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Stecker Eventtechnik Farbe schwarz - fur Theater- und
Medienbereich

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 211104

EAN 4024941950732
Produktgruppe Stecker QUICK-CONNECT
Stromstérke 16A

Polzahl 5p

Anordnung der Phasen 3P+N+PE

Lage des Schutzkontaktes 6h

Spannung 200/346 - 240/415V~
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Artikelbeschreibung
Frequenz

Schutzart

Kennfarbe

Geratefarbe

Anschlusstechnik

Maximaler Leiterquerschnitt
Kabeleinfihrung
Gerate-Hohe

Gerate-Breite

Gerate-Tiefe
Gehéausematerial

Kontakte

Zusatzliche technische Informationen

Logistikdaten
Einzelgewicht

Verpackungsart

www.bals.com Datum: 02.09.2024

50/60Hz

P44

rot

Gehéausehaube schwarz RAL 9005,
Kabelverschraubung schwarz RAL 9005, Kragen
schwarz RAL 9005

schraublose Federklemmtechnik mit
Kéafigzugfederklemmen

2,5 gmm

mit Kabelverschraubung

147mm

71mm

75mm

Polyamid

Die Kontakte sind Messing vernickelt, Der
Kontakttrager ist aus Polyamid

Fur Kabel mit einem min. Durchmesser von 8mm bis
max. Durchmesser 18mm, Die Verbindung der
Gehauseteile ist schraubenlos und wird durch einen
Rastverschlul arretiert. Ein Offnen mittels
Schraubendreher ist méglich, Mit Multi-Grip
Kabelverschraubung und integrierter Zugentlastung

0,157 kg / Stiick

Tate

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

Seite 2/3



Logistikdaten

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

Verpackungsart

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

Qa

2MB 116

www.bals.com

1ST

4024941950732

75 mm

71 mm

147 mm

0,158 kg

782,775 ccm

Karton

10 ST

4024941840422

245 mm

177 mm

185 mm

1,703 kg

7.140 ccm
Ampere 16 16 16 32 32 32
Polzahl 3 4 5/7 3 4 5/7
ao 530 60,0 660 745 745 74,5
b 93,5 1005 1030 1210 1210 1215
c 144,0 151,0 15,0 184,0 184,0 1845
d 107,5 1145 1155 1380 1380 1385
eo 18,0 18,0 18,0 230 230 23,0
f 575 64,5 705 780 780 80,0
Leiter mm?min 1 1 1 2,5 2,5 2,5
Leiter mm?max 2,5 2,5 25 6 6 6
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